
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 29 – 16. 11. 2010

502

Na podlagi 9. odstavka 15b. člena Zakona o lokalni samo
upravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10), 
11. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (MUV št. 22/10) in na predlog mandatne ko
misije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugoto
vitev izvolitve župana je Občinski svet Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah, na 1. redni seji, dne 28. oktobra 2010, sprejel

S K L E P
o potrditvi mandatov članov Občinskega sveta 

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
Potrdijo se mandati novoizvoljenim članom Občinskega sveta 

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah, ki so bili izvoljeni na 
lokalnih volitvah dne 10.10.2010. Ti člani so:

1. Smiljan FEKONJA Mariborska 
cesta 8

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

2. Janez VOGLAR Cafova ulica 
17

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

3. Danijel TUŠEK Cankarjeva 
ulica 8

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

4. Srečko POŠTRAK Osek 20 2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

5. Jasmina TROJNER 
KRANER

Osek 83 2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

6. Janez HERIČ Zgornji 
Porčič 26

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

7. Dušan FEKONJA Zgornji 
Porčič 47a

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

8. Aleksander BLAŽIČ Gočova 20a 2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

9. Aleksander DIVJAK Spodnja 
Senarska 15

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

10. Peter LEOPOLD Zgornja 
Senarska 41a

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

11. Feliks JAKOPEC Zgornje 
Verjane 24

2235 Sv. Trojica 
v Slov. goricah

2. člen
Mandat Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 

goricah traja 4 leta. 

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema.

 Predsedujoči član Občinskega sveta 
Številka: 0321/2010 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 28. oktober 2010 Peter Leopold, s. r.


